REQUERIMENTO Nº. 26/2021.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERROS.

A Vereadora que esta subscreve, vem respeitosamente à honrosa

presença de Vossas Excelências, com fundamento no art. 101, inciso XI e art. 115,

ambos do Regimento Interno desta Egrégia Casa Legislativa, apresentar o presente

requerimento, a fim de que seja informado pelo Executivo Municipal, a quantidade

de associações existentes no Município de Ferros, as localidades em que atuam e

quais estão regularizadas.

Na oportunidade, solicito aos nobres pares apoio para aprovação do

presente requerimento.

Câmara Municipal de Ferros, 02 de julho de 2021.

___________________________________________________________________
Vereadora Madalena Conceição Rodrigues Dias